
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 49 del 3 marzo 2017 

 
Oggetto: Formula Campionato Under 13 Open 2017 e rinvio Calendario e 
Regolamento 
 
 

Il Consiglio Federale 

 
- VISTO lo Statuto Federale; 
- VISTO il Regolamento Organico; 
- VISTO il Regolamento Gare e Campionati; 

- VISTE le Delibere in materia. 
 

DELIBERA 

 
� di svolgere la fase preliminare del Campionato italiano open Under 13 2017 (8 – a – side) 

con la suddivisione in cinque gironi lasciando alle ASA la possibilità di concordare le date di 
svolgimento con l’obbligo di inviare il calendario alla Federazione almeno tre settimane 
prima dell’inizio della prima gara.  
 

� Nei gironi composti da due ASA la vittoria nel girone verrà assegnata alla squadra che avrà 
vinto almeno tre gare su cinque. Nel girone a tre squadre la vittoria nel girone sarà 
assegnata in base alla classifica ottenuta da un girone con gare di andata e ritorno. 

 
� La fase finale, che verrà disputata a Roma su campo che verrà indicato nella prossima 

riunione, si svolgerà con la formula del girone unico andata e ritorno. 
 

� Gironi: 
- GIRONE 1: Falcone Palermo, Narramondi Palermo 
- GIRONE 2: Stone Tower, Roma Capannelle 
- GIRONE 3: Bologna, Pianoro 
- GIRONE 4:Janjua, Kingsgrove, Trentino 
- GIRONE 5: Olimpia Postioma, Venezia 

 
� Di rinviare alla prossima riunione la formulazione dei calendari e del regolamento. 
 
 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


